PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Каменно–Ангарское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2013 № 61
с. Каменно-Ангарск
Об утверждении Правил землепользования и застройки Каменно-Ангарского муниципального образования
В целях создания условий для устойчивого развития территории Каменно-Ангарского муниципального образования, соблюдения земельного законодательства, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 24, 42 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования
р е ш и л а:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Каменно-Ангарского муниципального образования (Прилагаются).
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в блоке официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.
Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев